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Laryska jak nowa!

Inwestycyjne Inwestycyjne 
otwarcieotwarcie
z funduszu Polski Ład na aktywizację terenów 
przemysłowych po kopalni Mysłowice! 
Pieniądze te pozwolą na kompleksowy remont 
trzech ulic w dzielnicy Piasek i budowę nowego 
mostu nad potokiem Bolina. 

4949 mln zł mln zł

Ogromna inwestycja na Piasku uruchomi potencjał strefy inwestycyjnej, 
która powstanie na terenach byłej kopalni Mysłowice.

str. str. 33



Wydawca: 
F-Press sp. z o.o., 43-190 Mikołów, ul. Prusa 17

redakcja@naszagazeta.info
Redaktor naczelny: Beata Leśniewska 

Sekretarz redakcji: Jerzy Filar 
tel.: 32 209 18 18, 509 797 881

Redaguje zespół.

DZIAŁ REKLAMY: 
502 364 029, olimpia-reklama@naszagazeta.info

606 221 496, michal@naszagazeta.info
535 738 488, natalia-reklama@naszagazeta.info
Redakcja nie zwraca niezamówionych materiałów. 

Za treść ogłoszeń odpowiada reklamodawca. 
Druk: Polska Press Sosnowiec 

MYSŁOWICEMYSŁOWICENASZENASZE

2 Puls miasta październik 2023 r.

Sfinansowano ze środków miasta Mysłowice

Przebudowa ul. Laryskiej rozpoczęła się  
w kwietniu 2020 r. Jej pierwszy etap objął 
odcinek od ul. Brzezińskiej do Fabrycznej.  

W marcu 2021 r. ruszyła druga część remontu: od  
ul. Fabrycznej do Pukowca. Na ubiegły rok zaplano-

wany był etap trzeci, od ul. Pukowca do 3 Maja. Nie-
stety na obu tych odcinkach inwestycja opóźniła się  
i przeciągnęła aż do teraz. Powodem była eksploata-
cja górnicza, która ciągle odbywała się na wysokości 
ul. Pukowca. Po jej ustaniu odcinek ul. Laryskiej 

od Pukowca do Ptasiej został przeprojektowany ze 
szczególnym naciskiem na przeciwdziałanie szko-
dom górniczym. Odbiór techniczny całkowicie wy-
remontowanej 3,5-kilometrowej ul. Laryskiej odbył 
się 11 października.

Na projekty tegorocznej edy-
cji Budżetu Obywatel-
skiego głosowało aż 5693 

mysłowiczan. To o ponad tysiąc więcej 
niż w 2022 r. Wszystkie projekty 8. edy-
cji MBO kosztować będą w sumie ponad 
2,1 mln zł. Jako że miasto przeznaczyło 
na ten cel ok. 2,7 mln zł, różnica będzie 
stanowić rezerwę na realizację zwycię-
skich pomysłów. Najchętniej mieszkańcy 
głosowali na zadanie „Bezpieczny stra-
żak - bezpieczny mysłowiczanin” dla Ja-
nowa Miejskiego-Ćmoka, modernizację 
boiska sportowego na Wesołej i budowę 
placu rowerowego na Brzęczkowicach. 
Do realizacji zostanie skierowanych  
17 zadań we wszystkich dzielnicach. 

Dzielnica Nazwa Ilość głosów Wartość

Bończyk-Tuwima Zespół obiektów rekreacyjno-sportowych w ramach uzupełnienia zagospodarowania osiedlowe-
go Parku Bończyk.

355 153 643 zł

Brzezinka 20-Lecie Chóru Familia z Brzezinki. 61 23 175 zł
Brzezinka Tężnia Solankowa w Dzielnicy Brzezinka. 392 154 502 zł  
Brzęczkowice i Słupna   Plac Rowerowy. 420 218 000 zł
Dziećkowice Park w Dziećkowicach - tu nam się podoba! 123 75 850 zł
Dziećkowice Nowa perspektywa na bezpieczeństwo - dron z termowizją dla straży pożarnej. 103 49 112 zł

Janów Miejski - Ćmok Bezpieczny strażak - bezpieczny mysłowiczanin. Edycja druga. Zakup czujek czadu dla mieszkań-
ców, defibrylatorów dla placówek edukacyjnych oraz specjalistycznego sprzętu dla strażaków.

569 229 170 zł

Kosztowy Budowa strefy rekreacyjno-wypoczynkowej przy zbiegu ulic Białobrzeskiej, Adama Dzióbka  
i Cmentarnej.

382 139 800 zł

Krasowy Remont ulic w dzielnicy Krasowy - ciąg dalszy. 262 144 156 zł
Larysz - Hajdowizna Letnie kino na winklu. 149   59 000 zł
Ławki   Doposażamy plac zabaw dla dzieci. 132 72 000 zł
Morgi Park Morgi - Ścieżka aktywności ruchowej - doposażenie wg projektu. 115 101 250 zł
Mysłowice - Centrum Miasteczko Ruchu Drogowego. 322 193 000 zł
Piasek Bezpieczna droga do Przedszkola nr 8 - Piasek. 148 100 000 zł
Stare Miasto Zakątek Fitness w Starym Mieście. 219 101 090 zł
Szopena - Wielka Skotnica Bezpieczne przejście bezpieczeństwo dla juniora, wygoda dla seniora. 81 137 099 zł
Wesoła Wesoła Gra - Modernizacja boiska sportowego. 471 192 501 zł

Mieszkańcy wybrali, 
MIASTO ZREALIZUJE

Liczby 8. edycji MBO

5693 głosujących

17 projektów  
skierowanych do realizacji

2,7 mln zł 
miasto przeznaczyło na MBO

To była jedna z najważniejszych inwestycji drogowych ostatnich lat. To była jedna z najważniejszych inwestycji drogowych ostatnich lat. 
Laryska jak nowa!Laryska jak nowa! 23,5 mln zł 

kosztował remont ul. Laryskiej
Dofinansowania:

7,6 mln zł
Fundusz Dróg Samorządowych 

12,2 mln zł
Fundusz Inwestycji Lokalnych 

1,3 mln zł
Dotacja celowa 

z Metropolii GZM 

Mieszkańcy południowych 
dzielnic Mysłowic mają się  
z czego cieszyć. Po trwającym 
trzy lata remoncie ul. Laryska, 
łącząca Brzezinkę z Wesołą, 
jest przebudowana  
i całkowicie przejezdna. 
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Przypomnijmy, że w 2021 ro-
ku prezydent Dariusz Wójto-
wicz podpisał porozumienie ze 

Spółką Restrukturyzacji Kopalń o bez-
płatnym przekazaniu miastu terenów 
po KWK „Mysłowice”. To był pierw-
szy krok do utworzenia mysłowickiej 
strefy ekonomicznej, która ze wzglę-
du na położenie i dobre skomuniko-
wanie może stać się jednym z najatrak-
cyjniejszych obszarów inwestycyjnych 
w całym regionie. Kolejnym krokiem 
miała być przebudowa układu komu-
nikacyjnego, aby zwiększyć płynność 
ruchu i usprawnić dojazd do terenów 
przemysłowych. Remontu wymagają 
ulice Sosnowiecka, Boliny i Świerczy-
ny, ale największą przeszkodą jest fa-

talny stan techniczny mostu nad po-
tokiem Bolina. Mogą tędy przejeżdżać 
pojazdy jedynie o tonażu nie więk-
szym niż 1,5 ton. Miasto nie miało pie-
niędzy na tak ambitną modernizację, 
aż w sukurs przyszło państwo. W ubie-
głym miesiącu ogłoszono wyniki rzą-
dowego Funduszu Polski Ład, w które-
go ramach województwo śląskie otrzy-
mało pieniądze na rozwój stref prze-
mysłowych. Mysłowice dostały 49 mi-
lionów złotych. Środki te pozwolą na 
przebudowę mostu nad potokiem Bo-
lina oraz remont ulic Sosnowieckiej, 
Boliny i Świerczyny. Powstaną tam no-
we chodniki, podziemne sieci kana-
lizacyjno-wodociągowe, oświetlenie 
LED i drogi rowerowe.

2 mln zł 
Środki na przebudowę parkingów  
i dróg dojazdowych do kąpielisk 
Wesoła Fala, Hubertus i Słupna.

30 mln zł 
Wniosek „Poprawa jakości edukacji  
i rekreacji wraz z budową schroniska 
dla zwierząt w mieście Mysłowice” 

obejmuje kompleksową przebudo-
wę kąpieliska na Słupnej, termomo-
dernizację Szkoły Podstawowej nr 2  
i domu dziecka przy ul. Żeromskiego, 
budowę schroniska dla zwierząt, do-
stosowanie budynku Zespołu Szkol-

no-Przedszkolnego nr 2 do obowią-
zujących przepisów oraz budowę 
windy w Szkole Podstawowej nr 7  
i przebudowę schodów w Szkole 
Podstawowej nr 13 z myślą o oso-
bach z niepełnosprawnościami. 

8 mln zł 
Miasto chce przeznaczyć na pierw-
sze etapy remontów ul. Murckow-
skiej i Granicznej.

Pisaliśmy w ubiegłym miesiącu, że Mysłowice zgłosiły do programu 3 wnioski na 12 inwestycji. Wszystkie otrzymały wsparcie finansowe!

Kolejnych 40 mln zł trafi do naszego miasta 
w ramach 8. edycji rządowego programu „Polski Ład”. 

DARIUSZ WÓJTOWICZ, 
prezydent Mysłowic.
Jest to dla nas rewelacyjna 
kwota, która pozwoli 
uruchomić tereny pogórnicze 
po kopalni Mysłowice. 
Kilkadziesiąt hektarów dzisiaj 
stoi odłogiem i nie jesteśmy  
w stanie ściągnąć do Mysłowic 
inwestorów, ze względu na 
utrudnienia w dojeździe. Teraz 
będziemy mogli poprawić 
ruch komunikacyjny, a nawet 
połączyć nasze tereny z byłą 
hutą metali nieżelaznych  
w Katowicach. Powstanie jeden 
wielki obszar inwestycyjny nie 
tylko dla Mysłowic, ale także 
dla Katowic.

u Remont trzech ulic oraz nowy most nad 
potokiem Bolina odmienią charakter 
dzielnicy Piasek. Korzyść z tej inwestycji 
ma jednak znacznie szersze znaczenie. 
To decydujący krok do uruchomienia 
potencjału terenów po kopalni Mysłowice.

Piasek ożyje
TEMAT Z OKŁADKI
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W ramach 31. Memoriału Je-
rzego Chromika odbył się 
bieg główny na dystansie  

15 km oraz rekreacyjny, gdzie trasa wy-
nosiła 5 km. Taki sam odcinek musie-
li pokonać piechurzy w marszu nordic 
walking. Odbyły się też biegi młodzieżo-
we na dystansach od 150 do 800 m.

Pogoda nie sprzyjała biegaczom. Po sło-
necznej i ciepłej sobocie, niedziela przy-
witała Mysłowice deszczowymi chmu- 

rami. Aura nie odstraszyła jednak uczest-
ników. Trudno się dziwić, bo Memoriał 
Jerzego Chromika to jeden z najważniej-
szych punktów na jesiennej, ogólnopol-
skiej mapie imprez biegowych. 

Przypomnijmy, że Memoriał zaliczany 
jest do Triady Biegowej Trójkąta Trzech 
Cesarzy. Startujący otrzymali medal, któ-
ry stanowi część nagrody za ukończe-
nie wszystkich trzech biegów. Listę uzu-
pełniają Międzynarodowy Bieg Uliczny  

w Jaworznie, który odbył się 23 września 
i Memoriał Janusza Nabrdalika w So-
snowcu - 7 października. 

W Mysłowicach wiedzą o tym wszy-
scy, ale dla porządku przypominamy, że 
zmarły 20 października 1987 roku my-
słowiczanin Jerzy Chromik był mistrzem 
Europy na 3000 metrów z przeszkodami, 
trzykrotnym rekordzistą świata na tym 
dystansie. dwukrotnym olimpijczykiem  
i jedenastokrotnym mistrzem Polski.

W klasyfikacji generalnej 15-kilome-
trowego biegu najszybszy był sosnowi-
czanin Andrzej Nowak z czasem 59 mi-
nut i 8 sekund. Wśród pań pierwsza na 
mecie zameldowała się mysłowiczanka 
Wiktoria Krupowicz, która przybiegła 
po godzinie, 6 minutach i 46 sekundach. 
Natomiast na dystansie 5 km pierwsi na 
mecie byli mysłowiczanin Wiktor Ku-
rowski z czasem 17:25 i sosnowiczanka 
Otylia Malina z czasem 22:14.

W 2021 r. kamienica przy By-
tomskiej 37 przeszła re-
mont elewacji, a następnie 

została podłączona do miejskiej sieci 
ciepłowniczej. W tym roku rozpoczęły 
się roboty wewnątrz wysiedlonego bu-
dynku.

- Prace obejmują remont całego wnę-
trza kamienicy łącznie z przebudową lo-
kali i z wymianą wszystkich instalacji - 
mówi Małgorzata Książek-Grelewicz, 

dyrektorka Miejskiego Zarządu Gospo-
darki Komunalnej w Mysłowicach.

Każde mieszkanie ma już łazienkę  
z toaletą, które wcześniej znajdowa-
ły się w częściach wspólnych. W czasie 
prac doszedł jednak nowy problem, któ-
ry wpłynął na opóźnienie inwestycji. Po-
jawiła się konieczność wymiany całego 
stropu na parterze i wzmocnienia sufi-
tów na wszystkich kondygnacjach. Osta-
tecznie prace mają zakończyć w pierw-

szym kwartale przyszłego roku. Na par-
terze budynku znajdą się 3 lokale usłu-
gowe, a na wyższych kondygnacjach  
17 mieszkań. Do jednego z nich wróci 
rodzina, która mieszkała w nim przed re-
montem, a obecnie zajmuje lokal zastęp-
czy. Pozostałych 16 mieszkań zasili zasób 
MZGK lub zostanie przeznaczonych na 
mieszkania służbowe dla pracowników 
Szpitala nr 2 w Mysłowicach. Remont 
kamienicy przy Bytomskiej 37 to koszt 
ponad 5,3 mln zł, z czego milion złotych 
pochłonęło odnowienie elewacji, które 
zostało dofinansowane przez Wojewódz-
ki Fundusz Ochrony Środowiska i Go-
spodarki Wodnej w Katowicach.

Dzięki temu wsparciu Mysłowi-
ce uregulują kwestię użytkowa-
nia działek zlokalizowanych na 

styku dawnej linii kolei, tzw. Południo-
wej Magistrali Piaskowej, z ul. Mikołow-
ską, przy granicy Mysłowic z Katowica-
mi. Pozwoli to na uruchomienie fazy pro-
jektowej i budowy inwestycji na 250-me-
trowym odcinku w granicach miasta. Po-
zostałe działki należą bowiem do gminy 
bądź innych podmiotów publicznych.

Cała Velostrada Katowice-Mysłowice 
ma mieć 9,1 km długości. To jeden z od-

cinków planowanych 8 velostrad o długo-
ści ok. 120 km. Droga rowerowa rozpocz-
nie się w Katowicach-Brynowie, będzie 
biegła wzdłuż nieczynnej linii kolejowej 
nieopodal Doliny Trzech Stawów i da-
lej przez Giszowiec. Następnie w kierun-
ku Mysłowic będzie przebiegać wzdłuż 
ul. Mysłowickiej, docierając do granicy  
z Mysłowicami i dalej wzdłuż ul. Miko-
łowskiej, aż do rejonu Ronda Rotmistrza 
Pileckiego (Ćmok). Rozpoczęcie prac bu-
dowlanych na terenie Katowic jest plano-
wane na pierwszy kwartał 2024 r.

Bliżej velostradyBliżej velostrady
Mysłowice otrzymają ponad 62 tys. zł z budżetu 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii na nabycie prawa 
użytkowania wieczystego działek, przez które będzie 
przebiegać velostrada łącząca nasze miasto z Katowicami.

Stropy opóźniły remont
Planowo miał się zakończyć we wrześniu, ale remont wnętrz kamienicy przy ul. Bytomskiej 37 opóźnia się ze względu 
na konieczność naprawienia stropów. Nowi lokatorzy wprowadzą się do budynku najprawdopodobniej na wiosnę.

5,3 mln zł 
koszt remontu kamienicy  

przy ul. Bytomskiej 37
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Deszcz nie przestraszył biegaczy
u Za nami 31. Memoriał Jerzego Chromika. W biegu wystartowało prawie pół tysiąca zawodników. Aura im nie sprzyjała, 

ale też nie odstraszyła. Mysłowicki Memoriał to jedna z najważniejszych, jesiennych imprez biegowych w Polsce. 
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Ponad 4-metrowy obiekt 
rzeźbiarsko-architek-
toniczny stanął między 

ścianami imitującymi obozo-
wy karcer. Od lutego wisi tu już 
tablica upamiętniająca ofiary 
dwóch totalitaryzmów. Wszyst-
kie trzy elementy tworzą teraz 
wyjątkowe miejsce pamięci na 
terenie Mysłowic.

- W tym miejscu był kwa-
drat czarny, z czarnej kostki, 
który tak naprawdę prosił się  
o to, żeby go czymś wypełnić. 
Wysokość tej rzeźby jest do-
kładnie policzona według zło-
tego podziału względem tych 
murów. Jest dopełnieniem pio-
nowym poziomych elementów, 

ścian tego karceru, więc moż-
na powiedzieć, że jest to w ca-
łości komplet - tłumaczy Adam 
Plackowski, dyrektor Mu-
zeum Miasta Mysłowice.

Za koncepcję i stworze-
nie rzeźby odpowiadają arty-
ści rzeźbiarze Jacek Kiciński 
i Jan Kuka. Przestrzenna for-
ma obiektu, pod którym moż-
na przejść i podziwiać go z róż-
nych perspektyw, nie jest przy-
padkowa.

W ostatnich latach Prome-
nada przeszła ogromną me-
tamorfozę i stała się jednym 
z ulubionych celów space-
rów mysłowiczan. Od same-
go początku plany rewitaliza-
cji tego miejsca zawierały tak-
że stworzenie tu strefy pamięci 
o ofiarach nazistów i komuni-
stów. Rzeźba kosztowała ponad  
237 tys. zł i została sfinanso-
wana w 100% przez minister-
stwo kultury. Wszystko dzięki 
świetnemu projektowi mysło-
wickiego muzeum i wydziałów 
kultury, sportu i turystyki oraz 
funduszy pomocowych, który 
zwyciężył w konkursie na rzeź-
bę w przestrzeni publicznej, or-
ganizowanym przez Centrum 
Rzeźby Polskiej w Orońsku,  
a dotowanym przez minister-
stwo kultury.

Stoją od miesięcy, a niektó-
re nawet od lat. Niszczeją, 
rdzewieją, szpecą krajobraz, 

ale to nie jedyne mankamenty. Po-
rzucone samochody zajmują cen-
ne miejsca parkingowe, a w śród-
mieściu i na osiedlach są one na 
wagę złota. Samochodów przyby-
wa, ale w parze z tym nie idzie bu-
dowa nowych miejsc postojowych. 
To nie jest problem tylko Mysło-
wic, ale wszystkich miast. Straż 
Miejska w Mysłowicach cyklicznie 
usuwa wraki. W tym roku strażni-
kom udało się „oczyścić” parkin-
gi z 21 takich pojazdów m.in. na 

ul. Krótkiej, Hlonda, Wały, Par-
tyzantów, Konopnickiej, Bończy-
ka, Mielęckiego, Oświęcimskiej, 
Armii Krajowej, Nowowiejskiego, 
Morcinka czy Świętojańskiej.

- Przed odholowaniem auta do-
kładamy starań, aby skutecznie 
dotrzeć i powiadomić właściciela 
o konieczności usunięciu pojazdu. 
W efekcie pisemnych wniosków 
strażników pojazdy często zosta-
ją usunięte lub doprowadzone do 
stanu używalności przez samych 
właścicieli - informuje Straż Miej-
ska w Mysłowicach.

Źródło: SM Mysłowice

W Mysłowicach Wszystko Gra!

Aby wziąć udział w kon-
kursie należy przesłać 
piosenkę w formie krót-

kiego filmu video, może być np.  
z próby zespołu, do Wydziału 
Komunikacji Społecznej pod ad-
resem mailowym komunikacja-
spoleczna@myslowice.pl lub na 
nośniku pamięci do Wydziału 
Komunikacji Społecznej, Urzę-
du Miasta Mysłowice pokój 218  
w godzinach pracy Urzędu, w 
nieprzekraczalnym terminie do 
dnia 24 listopada br. Wyniki zo-
staną ogłoszone na stronie inter-

netowej oraz na fanpage Urzędu 
Miasta do 6 grudnia br.

Celem konkursu jest wspie-
ranie najzdolniejszych mysło-
wickich zespołów muzycznych 
i umożliwienie prezentacji ich 
umiejętności wokalnych oraz do-
robku artystycznego, wyłonie-
nie utalentowanych mysłowi-
czan oraz zachęcenie ich do pra-
cy twórczej w zakresie muzy-
ki, kształtowanie umiejętności 
współzawodnictwa. Wszystkie 
szczegóły w regulaminie na stro-
nie www.myslowice.pl

Straż Miejska bierze się 
za wraki samochodów
W mieście przybyło ponad 20 miejsc parkingowych.

Urząd Miasta ogłosił konkurs dla mysłowickich zespołów muzycznych, 
które w swoim repertuarze posiadają autorską piosenkę.

Wyjątkowe miejsce pamięci na Promenadzie
u W latach 1941-1946 zginęły tu ponad 2 tys. osób: najpierw w niemieckim 

zastępczym więzieniu policyjnym, a następnie w komunistycznym 
obozie pracy. Miejsce pamięci na mysłowickiej Promenadzie uzupełniła 
rzeźba ku czci ofiar dwóch totalitaryzmów.

Pisaliśmy już o rozpo-
częciu remontu przej-
ścia podziemnego pod 

ul. Krakowską. Kwota przezna-
czona na tę inwestycję wynosi 
825 tys. zł. Remont przebiega 
bez zakłóceń. Rozebrano już 
stare schody, a budowlańcy 
wykonali pierwsze wylewki 
pod nowe.

Trwa remont 
przejścia pod 
Krakowską
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Sfinansowano ze środków miasta Mysłowice

Stypendium Prezesa Rady Mini-
strów to nagroda dla uczniów, któ-
rzy otrzymali promocję z wyróż-

nieniem, uzyskując przy tym najwyższą 
w danej szkole średnią ocen lub wykazu-
ją szczególne uzdolnienia w co najmniej 
jednej dziedzinie wiedzy, uzyskując w niej 

najwyższe wyniki, a w pozostałych dzie-
dzinach wiedzy wyniki co najmniej dobre.

Mysłowicka, wspaniała czwórka to: 
Aleksandra Wziątek z I Liceum Ogól-
nokształcącego im. Tadeusza Kościusz-
ki, Malwina Pilch z II Liceum Ogólno-
kształcącego im. Powstańców Śląskich 

oraz Nikola Palka i Mateusz Górec-
ki z Centrum Kształcenia Zawodowego  
i Ustawicznego w Mysłowicach.

Stypendium Prezesa Rady Ministrów 
wynosi 3 tys. zł. Wypłaca je wojewo-
da w dwóch ratach: do 30 listopada i do  
30 kwietnia.

10 lat działalności świętowało stowarzyszenia Emerytów, Rencistów i Niepełnosprawnych 
„Aktywni Razem”. Były życzenia, piękne kwiaty i fantastyczny koncert, który wsparli: 
Kancelaria Prezydenta Miasta oraz Mysłowicki Ośrodek Kultury.

Jadwiga i Jan Karkosz otoczyli się 
wielką miłością 60 lat temu. Z tej 
okazji prezydent Dariusz Wój-

towicz oraz kierownik Urzędu Stanu 
Cywilnego Paulina Kalisz odwiedzili 
Jubilatów i złożyli im najserdeczniejsze 
życzenia.

Pan Jan jest pod całodobową opieką 
Hospicjum Cordis i uroczystość odbyła 
się w tej placówce. Było to wyjątkowe  
i bardzo wzruszające wydarzenie. Pań-
stwo Karkosz są dla nas namacalnym 
przykładem na to, że miłość nigdy nie 
wygasa.

„Ślubuję być dobrym Polakiem, dbać  
o dobre imię swojej klasy i szkoły...’’

Słowa uroczystego ślubowania roz-
brzmiały 17 października w gmachu 
Szkoły Podstawowej nr 4 z Oddziałami 
Dwujęzycznymi im. Wojciecha Korfan-
tego. W ten sposób pierwszoklasiści zo-
stali pełnoprawnymi uczniami i częścią 
całej szkolnej społeczności. Zanim to się 
stało czekał ich mały test, który przygo-
tował dla nich król Ołówkos z małżonką 
Ołówkową i gwardzistami, którzy przy-
byli z tajemniczego królestwa Szkolandii.

Pierwszaki musiały się wykazać umie-
jętnością śpiewania, recytowania, a na-

wet znajomością znaków drogowych  
i historii Ojczyzny. 

Aktu pasowania na ucznia dokonał 
prezydent Dariusz Wójtowicz wraz z dy-
rektor szkoły Karoliną Kozioł-Mospinek.

Młodzi i zdolniMłodzi i zdolni
Pilnie się uczą lub są szczególnie uzdolnieni w przynajmniej jednej 
dziedzinie wiedzy. Czwórka uczniów ze wszystkich trzech mysłowickich 
szkół średnich została wyróżniona stypendiami Prezesa Rady Ministrów.

Aktywni seniorzy
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Od sześciu dekad razem
Wzruszająca uroczystość w Hospicjum Cordis

Witajcie w szkolnej społeczności!
Pasowanie na ucznia to bardzo ważne wydarzenie  
w życiu każdego siedmiolatka. Uczniowie mysłowickiej 
„Czwórki” w wyjątkowy sposób uczcili ten dzień.
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Okręg nr 31 tworzą Mysłowice 
razem z powiatem bieruńsko- 
lędzińskim, Chorzowem, Ka-

towicami, Piekarami Śląskimi, Rudą Ślą-
ską, Siemianowicami Śląskimi, Święto-
chłowicami i Tychami. Jest tutaj do zdo-
bycia 12 mandatów. W tegorocznych 
wyborach 13 kandydatów było zwią-
zanych z Mysłowicami. Jedyny mandat 

uzyskał, a raczej obronił poseł Wojciech 
Król z Platformy Obywatelskiej. Trudno 
jednak jego wynik uznać za rewelacyjny. 
W wyborach w 2019 roku uzyskał 7604 
głosów, a teraz 7136. 

Największe straty 
mysłowicki poseł poniósł 
w… Mysłowicach. 

W 2019 roku Wojciech Król zdobył  
w naszym mieście 5321 głosów, a w tym 
zaledwie 4027. Na pewno swoją przy-
godę z wyborami nie może uznać za 
udaną Tomasz Papaj, przewodniczą-
cy Rady Miasta. Funkcja daje mu du-
żą rozpoznawalność w mieście, w do-
datku może liczyć na przychylność nie-
których lokalnych mediów. Mimo te-

go Papaj zdobył w Mysłowicach zaled-
wie 431 głosów. To mniej, niż inny rad-
ny PiS Mariusz Wielkopolan i o wiele 
mniej od Mateusza Targosia, wicepre-
zydenta Mysłowic. 

Dlaczego Król  
wypadł słabo,  
a Papaj fatalnie? 

Wpływ na to mogło mieć ich destruk-
cyjne zaangażowanie w lokalną politykę 
i walka z prezydentem Dariuszem Wój-

towiczem. Wyborcy widocznie nie chcą 
posłów, którzy konfliktują wewnętrznie 
swoje rodzinne miasto. 

Wybory do Senatu odbywają się w jed-
nomandatowych okręgach wyborczych. 
Mysłowice wraz z Tychami oraz po-
wiatem bieruńsko-lędzińskim wchodzą  
w skład okręgu nr 75. O senacki mandat 
walczyło tutaj trzech kandydatów. Z wy-
nikiem 81 134 głosów (56,65%) otrzy-
mał go Andrzej Dziuba (Pakt Senacki), 
z czego 19 679 głosów pochodziło z My-
słowic.
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REKLAMA

PiS KO Trzecia Droga Lewica Konfederacja

Polska 35,38 30,70 14,40 8,61 7,16

Mysłowice 34,62 32,99 12,53 8,95 7,38

Koalicja Obywatelska

Borys 
BUDKA 
(101 258)

Monika 
ROSA 

(44 857)

Ewa 
KOŁODZIEJ 

(7 283)

Wojciech 
KRÓL 
(7 136)

Łukasz 
ŚCIEBOROWSKI 

(7 116)

Mateusz 
MORAWIECKI 

(117 064)

Marek 
WESOŁY 

(9 915)

Michał 
WÓJCIK 

(8 270)

Jerzy 
POLACZEK 

(5 996)

Michał 
GRAMATYKA 

(32 251)

Grzegorz 
PŁACZEK 

(18 648)

Maciej 
KONIECZNY

(17 901)

Andrzej 
DZIUBA 

Pakt Senacki (81134)

Prawo i Sprawiedliwość Trzecia Droga Konfederacja Nowa Lewica Senat RP
MANDATY Z OKRĘGU WYBORCZEGO NR 31 UZYSKALI (w nawiasie liczba głosów)

GŁOSY NA KANDYDATÓW REPREZENTUJĄCYCH MYSŁOWICE 
(w nawiasie wynik uzyskany w naszym mieście):

• Andrzej Kozłowski (Bezpartyjni Samorządowcy) - 530 (84)
• Marek Bartoń (Bezpartyjni Samorządowcy) - 345 (60)
• Jolanta Tucharz-Sablik (Trzecia Droga) - 646 (275)
• Zbigniew Zduniak (Trzecia Droga) - 656 (360)
• Mateusz Żołnowski (Nowa Lewica) - 443 (293)
• Iwona Sobczyk (Nowa Lewica) - 1253 (264)
• Mateusz Targoś (Prawo i Sprawiedliwość) - 1996 (1312)
• Anna Kozłowska (Prawo i Sprawiedliwość) - 1016 (127)
• Tomasz Papaj (Prawo i Sprawiedliwość) - 712 (431)
• Mariusz Wielkopolan (Prawo i Spraw¶7iedliwość) - 710 (529)
• Wojciech Król (Koalicja Obywatelska) - 7136 (4027)
• Artur Wieczorek (Koalicja Obywatelska) - 1051 (80)
• Bogdan Koczorowski (Koalicja Obywatelska) - 196 (39)

I po wyborach
Wybory parlamentarne przeszły do historii. Nie będziemy 
analizować ich wyników, ponieważ zajmują się tym 
wszystkie media i potrwa to momentu wyłonienia nowego 
rządu, czego można się spodziewać przed świętami. Nas 

bardziej interesuje mysłowicki ślad w wyborach. Warto 
przede wszystkim odnotować, że mysłowiczanie spisali się przy 

urnach. Frekwencja wyniosła u nas 75,73 proc. i była wyższa od 
średniej krajowej (74,38 proc.). Aż w 11 mysłowickich komisjach 
przekroczono 80 proc. 



Zielone MYSŁOWICE
Za treści zawarte w publikacji dofinansowanej ze środków 

WFOŚiGW w Katowicach odpowiedzialność ponosi Redakcja.

Jest to Program dla gmin z tere-
nu województwa śląskiego, któ-
ry ma na celu poprawę jakości 

powietrza oraz zmniejszenie emi-
sji pyłów oraz gazów cieplarnianych 
poprzez wymianę źródeł ciepła i po-
prawę efektywności energetycznej 
w lokalach mieszkalnych znajdują-
cych się w budynkach mieszkalnych 
wielorodzinnych. Budżet programu 
opiewa na 1,75 mld zł.

- Po dotacje dla swoich mieszkań-
ców na wymianę kopciuchów i popra-
wę efektywności energetycznej w bu-
dynkach mieszkalnych wielorodzin-
nych - jako pierwsze - zgłosiły się gmi-
ny z pięciu województw: dolnoślą-
skiego, pomorskiego, warmińsko-ma-
zurskiego, wielkopolskiego oraz za-
chodniopomorskiego - informuje Pa-
weł Mirowski, pełnomocnik Prezesa 
Rady Ministrów ds. programu „Czy-
ste Powietrze” i efektywności ener-
getycznej budynków oraz wicepre-
zes Narodowego Funduszu Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej. 

Dla kogo i na co?

„Ciepłe Mieszkanie” to program, 
którego celem jest wsparcie wymiany 
źródeł ciepła na paliwo stałe i popra-
wy efektywności energetycznej w lo-
kalach mieszkalnych znajdujących się 
w budynkach wielorodzinnych. 

Program realizowany jest w mode-
lu, który NFOŚiGW udostępnia re-
gionalnym funduszom środki, a one 
z kolei podpisują stosowne umowy  
z zainteresowanymi gminami. Na-
stępnie gminy ogłaszają na swo-
im terenie nabór wniosków wśród 
mieszkańców - beneficjentów koń-
cowych. 

To osoby fizyczne, właściciele loka-
li mieszkalnych w budynkach wielo-
rodzinnych, osoby posiadające ogra-
niczone prawa rzeczowe do lokali 
mieszkalnych, najemcy lokali miesz-
kalnych stanowiących własność gmi-
ny, a także wspólnoty mieszkaniowe 
posiadające 3-7 lokali.

W ramach kosztów kwalifiko-
wanych dla osób fizycznych prze-
widuje się dofinansowanie: de-
montażu nieefektywnych źródeł 
ciepła na paliwa stałe (tzw. „kop-
ciuchów”) oraz zakupu i montażu 
na ich miejsce ekologicznych źró-
deł ciepła albo podłączenie lokalu 
mieszkalnego do efektywnego źró-
dła ciepła w budynku. Jeśli to zada-
nie zostanie wykonane, to dopusz-
cza się także sfinansowanie: zakupu 
i montażu wentylacji mechanicz-
nej z odzyskiem ciepła, wykonania 
stolarki okiennej i drzwiowej, a tak-
że przygotowanie niezbędnej doku-
mentacji projektowej.

W przypadku wspólnot mieszka-
niowych dotacja obejmuje: demon-
taż wszystkich nieefektywnych źró-
deł ciepła na paliwo stałe w budynku 
oraz zakup i montaż wspólnego źró-
dła ciepła do celów ogrzewania lub 
ogrzewania i cwu, zakup i montaż: 
nowej instalacji centralnego ogrze-
wania i/lub cwu, wentylacji mecha-
nicznej z odzyskiem ciepła, ocieple-
nia przegród budowlanych, okien, 
drzwi, drzwi/bram garażowych, mi-
kroinstalacji fotowoltaicznej, a także 
przygotowanie dokumentacji (audyt 

energetyczny, dokumentacja projek-
towa, ekspertyzy).

Trzy poziomy 
dofinansowania

Program „Ciepłe Mieszkanie” 
składa się z czterech części, pierw-
sze trzy dedykowane są osobom fi-
zycznym, dla których obowiązują 
trzy poziomy dofinansowania uza-
leżnione od dochodów oraz ostatnia, 
czwarta część, dla wspólnot. W dru-
gim naborze kwoty dotacji zwięk-
szono o ok. 10 proc. w stosunku 
do pierwszej edycji programu. Pre-
ferencyjne warunki przewidziano 
dla mieszkańców najbardziej zanie-
czyszczonych gmin w Polsce, w tym 
Jastrzębia-Zdroju.

Podstawowy poziom dofinanso-
wania - przy dochodach do 135 tys. 
zł rocznie - to szansa na dotację do  
16,5 tys. zł, nie więcej niż 30 proc. 
kosztów kwalifikowanych na jeden 
lokal mieszkalny oraz do 35 proc.  
w przypadku lokali z gmin najbardziej 
zanieczyszczonych (do 19 tys. zł). 

Podwyższone dotacje przewidzia-
no przy dochodach do 1894 zł w go-
spodarstwie wieloosobowym i do 

2651 zł w jednoosobowym. Wów-
czas można starać się o 27,5 tys. zł, do  
60 proc. kosztów kwalifikowanych 
lub 29,5 tys. zł (do 65 proc. kosz-
tów) jeśli to lokal z listy gmin najbar-
dziej zanieczyszczonych. Najwyższe 
wsparcie otrzymają ci, których prze-
ciętny miesięczny dochód na jedne-
go członka gospodarstwa domowe-
go nie przekracza 1090 zł w gospo-
darstwie wieloosobowym i 1526 zł 
w jednoosobowym lub jest ustalone 
prawo do jednej z czterech form za-
siłku. Wówczas na przedsięwzięcie 
przewidziano aż do 41 tys. zł wspar-
cia (do 90 proc. kosztów kwalifikowa-
nych) lub do 43,9 tys. zł (do 95 proc. 
kosztów) dla budynków w miejsco-
wości ujętej na liście najbardziej za-
nieczyszczonych gmin.

W wspólnotach…

Czwarta część programu, adre-
sowana do wspólnot mieszkanio-
wych, to też różne opcje dotacji, każ-
da maksymalnie do 60 proc. kosz-
tów kwalifikowanych. Do 350 tys. 
zł wsparcia można uzyskać w przy-
padku kompleksowej termomoder-
nizacji z wymianą źródła ciepła, do  

360 tys. zł, jeśli przedsięwzięcie 
obejmuje dodatkowo zakup i mon-
taż mikroinstalacji fotowoltaicznej 
(lub 375 tys. zł dla zadania uwzględ-
niającego pompy ciepła) oraz do  
150 tys. zł, jeśli projekt zakłada tylko 
termomodernizację w budynku, gdzie 
już jest efektywne źródło ciepła.

Sposób składania 
wniosku:

Gminy mogą składać wnioski  
o dofinansowanie za pośrednic-
twem Generatora Wniosków o Do-
finansowanie (GWD), po utworze-
niu konta i zalogowaniu, na stro-
nie internetowej pod adresem:  
http://gwd.nfosigw.gov.pl.

Terminy:

Wnioski będą przyjmowane do 
31.01.2024 r., w zależności od do-
stępności środków.

Więcej informacji o Programie 
można znaleźć na oraz o zamianach 
można znaleźć na stronie: https://czy-
stepowietrze.gov.pl/cieple-mieszka-
nie oraz na stronie katowickiego Fun-
duszu: www.wfosigw.katowice.pl.

„Ciepłe mieszkanie” - nowe rozdanie
u Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Katowicach ogłasza 

zmianę i drugi nabór wniosków w ramach programu priorytetowego „Ciepłe Mieszkanie”. 
Pierwsze wnioski są już rozpatrywane.



Zielone MYSŁOWICE
Za treści zawarte w publikacji dofinansowanej ze środków 
WFOŚiGW w Katowicach odpowiedzialność ponosi Redakcja.

Ekopracownia 
przyszłości

Za otrzymane fundusze nie 
tylko gruntownie wyremonto-
wano klasę, ale także zakupio-
no meble i niezbędne materiały 
dydaktyczne, mikroskopy, mo-
dele oraz sprzęt multimedialny. 
Pracownia zyskała także różne 
modele przekrojów komórek 
roślinnych i zwierzęcych, mo-
dele organów ludzkich, w tym 
układu szkieletowego czy serca. 
Powstała tu także mini szklar-
nia z grządkami. 

- Jest model człowieka: układ 
kostny, mięśniowy, więc dzieci 
wszystkiego mogą dotknąć, do-
pasować. Z taśm mierniczych 
będziemy korzystać na szkol-
nym podwórku podczas lekcji 

geografii o skali, w wyznacza-
niu kierunków świata pomogą 
nam kompasy. Uczniowie zde-
cydowanie wolą takie lekcje, za-
wsze proszą, jeżeli tylko jest ta-
ka możliwość, żebyśmy nie tylko 
opowiadali o tym w klasie, ale 
wyszli na podwórko. I robimy to 

często - podkreśla Barbara Ol-
szowska, nauczycielka biologii 
i geografii w SP 3.

Na otwarcie swojej nowej 
pracowni uczniowie przygoto-
wali lekcję pokazową. Wzięli 
w niej udział prezydent Mysło-
wic Dariusz Wójtowicz ze swo-
im zastępcą Mateuszem Tar-
gosiem, przewodniczący Rady 
Dzielnicy Janów Miejski-Ćmok 
Rafał Słabosz, przyjaciel szkoły 
Antoni Lasota oraz proboszcz 
parafii Niepokalanego Poczę-
cia Najświętszej Maryi Panny  
i św. Maksymiliana Kolbego  
ks. Andrzej Hnida.

EKOPRACOWNIE 
Przyszłości i Ekolandia
} Dzięki środkom pozyskanym z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Katowicach w Mysłowicach powstały 

dwie zielone pracownie: „Ekopracownia przyszłości” w Szkole Podstawowej nr 3 im. Kawalerów Orderu Uśmiechu oraz pracownia przyrodniczo-
geograficzna „Ekolandia” w Szkole Podstawowej Sportowej im. Olimpijczyków Śląskich. 

} Całość dotacji z Funduszu, w obu przypadkach, wyniosła po 60 tysięcy złotych, bowiem zarówno projekt pracowni w SP nr 3, jak i Sportowej wygrały 
oba konkursy: „Zielona Pracownia’23” oraz „Zielona Pracownia_Projekt’23”. Resztę środków na stworzenie obu pracowni dołożyło miasto.

Za środki uzyskane z Fun-
duszu udało się nie tylko wyre-
montować salę, ale także kom-
pleksowo wyposażyć nową pra-
cownię, m.in. w tablicę interak-
tywną, mikroskopy oraz mnó-
stwo pomocy dydaktycznych, 
jak globusy, atlasy, modele ana-
tomiczne czy tematyczne gry.

- Spełniło się moje marzenie. 
Mamy przepiękną pracownię,  
w której dzieci mogą uczyć się 
zarówno biologii, przyrody, jak 
i geografii. Mamy mapę Polski, 
którą wykorzystamy, bo będzie-
my na niej zaznaczać nasze wy-
cieczki z SKKT, mamy przepięk-
ną mapę, która przedstawia cały 
wszechświat, żebyśmy wiedzieli, 
gdzie się znajdujemy - opowiada 
Ewa Bień, nauczycielka m.in. 
geografii w mysłowickiej szko-
le sportowej. 

Szkoła sportowa to kolejna placówka w naszym mieście, która zyskała 
nową pracownię przyrodniczo-geograficzną „Ekolandia”. W nowej klasie 
uczniowie będą zgłębiać tajniki geografii i przyrody. 

Fo
t: i

TV
M.

pl

Fo
t: i

TV
M.

pl

„Ekopracownia przyszłości” w Szkole 
Podstawowej nr 3 im. Kawalerów Orderu 
Uśmiechu

„Ekolandia” w Szkole Podstawowej Sportowej im. Olimpijczyków Śląskich.
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Takiego przedstawienia nie by-
ło u nas od dawna. Aktorzy 
otrzymali tytuł spektaklu od 

widowni, a wszystko co wydarzyło się 
na scenie... nie miało przygotowanego 
wcześniej scenariusza. Aktorzy Bez Pu-
enty Impro dali w Kinoteatrze „Znicz” 
prawdziwy popis swoich umiejętno-
ści. Sala wypełniona publicznością 
po brzegi aktywnie reagowała na to, 
co działo się na scenie. Prawdziwym 
„sztosem” okazała się muzyka w wy-

konaniu bandu towarzyszącego akto-
rom. To w jaki sposób zespół wchodził  
w pełną współpracę i komitywę z akto-
rami było tak naturalne, że nie sposób 
było doszukać się w tym jakiejkolwiek 
przypadkowości, pomimo że w 100% 

była to improwizacja. Dla tych, którzy 
nie mogli uczestniczyć w tym niezwy-
kłym spektaklu mamy dobre wiado-
mości. Bez Puenty Impro wróci do 
Mysłowic w listopadzie. Warto śledzić 
portal m-ok.pl. 

Improwizacji ciąg dalszy nastąpi
u W październiku Mysłowicki Ośrodek Kultury zaprosił mysłowiczan na 

„Tralaland”, czyli musical improwizowany grupy Bez Puenty impro! Impreza 
była tak udana, że w listopadzie odbędzie się powtórka przedstawienia. 

KANCELARIA RADCY PRAWNEGO
dr Ireneusz Korczyński

ul. Górnicza 7, 41-400 Mysłowice
tel. (32) 316 31 07 fax (32) 223 86 87

REKLAMA
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KATOWICE
UL. KRAKOWSKA 207

TEL. 506 000 591

Falcon Bilard Club, Pizzeria Falcon
ul. Gospodarcza 32, Sosnowiec

tel. 32 296 44 44, kom. 883 333 585
e-mail: kontakt@bilard-falcon.pl

Czynne: 
nd-czw: 12:00-21:00
pt-sob: 12:00-24:00
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Wypoczynek w lesie pozwala 
odetchnąć od miejskiego zgieł-
ku i lepiej poznawać przyrodę.

Jednak ważne jest przestrzeganie kilku 
zasad, aby wizyta w lesie nie zakłócała życia 
jego mieszkańców, a także nie przeszkadzała 
innym, którzy tam spędzają wolny czas.
1. Lasy Skarbu Państwa są udostępniane 

dla ludności - przestrzegaj obowiązują-
cych w nich zasad, ustawionych znaków  
i ostrzeżeń wydanych w celu zapewnienia 
bezpieczeństwa osób i mienia.

2. Korzystaj z lasu rozsądnie - nie zakłócaj 
spokoju i porządku w lesie,

3. Dbaj o las - przyniosłeś śmieci, zabierz je 
ze sobą.

4. Nie używaj otwartego ognia poza miej-
scami do tego wyznaczonym - las płonie 
szybko, rośnie długo.

5. Nie puszczaj psów luzem - twój pupil 
może spowodować zagrożenie prowoku-
jąc leśne zwierzęta, może też być zagroże-
niem dla mieszkańców lasu i innych osób  
z niego korzystających.

6. Ciesz się z pobytu w lesie razem z in-
nymi - nie przeszkadzaj innym korzystać  
z jego dobrodziejstw.

7. Nie wjeżdżaj do lasu samochodem i nie 
zostawiaj go w nie wyznaczonych do 
tego celu miejscach - drogi leśne służą, 
m.in.: ochronie przeciwpożarowej lasów  
i musi być zachowana ich przejezdność.

8. Bądź odpowiedzialny - widzisz zagroże-
nia - reaguj, twoja pomoc może być nie-
oceniona.

9. Przed wycieczką przygotuj się na pobyt 
w lesie - zadbaj o swój komfort i bezpie-
czeństwo, w razie wystąpienia zagrożeń 
natychmiast wracaj do domu lub udaj się 
w bezpieczne miejsce.

10. Baw się dobrze i bezpiecznie wróć do 
domu.

Czas leśnych 
wypraw

REKLAMA REKLAMA



W sercu Mysłowic w otoczeniu miejskie-
go zgiełku, istnieje jedyne w swoim 
rodzaju miejsce, które oferuje szaroką 

gamę usług, takich jak: fizjoterapia, masaże, jo-
ga, nowatorską metodę Kod Emocji czy Kod cia-
ła, które pomogą Ci w poprawie samopoczucia  
i uwolnieniu napięcia.

Jeśli czujesz się zmęczony, zrezygnowany, 
chcesz odnaleźć spokój koniecznie odwiedź Lo-
cannię. Miejsce pełne doświadczonych specjali-
stów. Poznajcie ich nieco bliżej: 

WOJCIECH SPAŁEK 
- Fizjoterapeuta

Wojciech Spałek to fizjoterapeuta z ponad 
35-letnim doświadczeniem w pracy z zawodow-
cami na poziomie ekstraklasy i kadry narodowej. 
Wojciech jest prawdziwą legendą w świecie fi-
zjoterapii. Pomaga w przypadku różnych do-
legliwości, od zmian zwyrodnieniowych przez 
obrzęki pourazowe po bóle głowy różnego po-

chodzenia. Jego profesjonalizm i doświadczenie 
sprawiają, że szybko powrócisz do pełnej spraw-
ności.

ANNA RISMAN 
- Kod Emocji i Kod Ciała

Anna to certyfikowany terapeuta Kodu Emocji 
i Kodu Ciała, której pasją jest szeroko pojęta bio-
logia totalna, naturalna suplementacja, zdrowa 
dieta i aktywny tryb życia. To osoba, która nie tyl-
ko pomaga, ale także inspiruje do dbania o sie-
bie. W Locannii, Anna skupia się na pracy z Ko-
dem Emocji i Kodem Ciała, pomagając klientom 
odzyskać równowagę. Jej podejście holistyczne 
obejmuje zarówno psychikę, jak i ciało, dążąc do 
pełnego dobrostanu klientów.

MAGDALENA SERAFIN 
- Bioenergoterapeutka

Magdalena to dyplomowany Mistrz Naturopa-
tii z ponad 20-letnim doświadczeniem w medy-

cynie holistycznej. Jest twórczynią innowacyjnej 
metody ForceFulness®, która opiera się na zrów-
noważeniu przepływu energii w organizmie. 
Specjalizuje się w detoksykacji patologicznej, in-
spirowanej medycyną chińską. W swojej pracy 
stawia na indywidualne podejście i troskę o każ-
dego klienta, pomagając im odzyskać równowa-
gę i homeostazę.

Warto dodać, że w Locannii, Magdalena 
przyjmuje raz w miesiącu przez 2-3 dni, co da-
je klientom możliwość skorzystania z jej wie-
dzy i doświadczenia.

ALICJA MOTYKA 
- Masaże

Alicja to dyplomowana masażystka, która nie-
ustannie doskonali swoje umiejętności poprzez 
różnorodne kursy. Jej profesjonalne podejście, 
uśmiech i energia sprawiają, że pacjenci czu-
ją się w pełni zaopiekowani. Alicja oferuje róż-
norodne techniki masażu, w tym: masaż bańką 

chińską, kobido czy unikalny masaż kobidobo-
dy, który wykonujemy w Locanni, jako jedyni 
na Śląsku. Jej podejście „raz, a porządnie” spra-
wia, że każdy pacjent czuje się zrozumiany i do-
ceniony. Przy okazji nadchodzących Świąt Bo-
żego Narodzenia masaże w wykonaniu Alicji 
mogą być najlepszym prezentem dla Twoich 
bliskich. 

KATARZYNA ANNA 
- Instruktorka Jogi

Katarzyna to instruktorka jogi z wieloletnim 
stażem, która pomaga klientom w osiągnięciu 
równowagi ciała i ducha. W Locannia, oferuje 
zajęcia jogi, które przynoszą relaks i harmonię. 
Zajęcia odbywają się w środy o godz. 17.45  
i w piątki o godz. 8.45. 

WSPARCIE I ROZWÓJ OSOBISTY
Locannia to również centrum rozwoju oso-

bistego, które oferuje różnorodne zajęcia, tera-
pie, warsztaty i spotkania. Obejmują one tema-
tykę zdrowego stylu życia, rozwoju ducha, re-
lacji międzyludzkich i wiele innych. To miejsce, 
gdzie terapeuci z pasją i wieloletnim doświad-
czeniem pracują nad twoim dobrym samopo-
czuciem. 

POŁĄCZENIE Z NATURĄ
Locannia to idealne miejsce dla tych, którzy 

cenią sobie kontakt z naturą. Przepiękny ogród 
pełen dzikich roślin i kwiatów, zachwyca odwie-
dzających. To idealne miejsce na jogę, czy medy-
tację. W ogrodzie znajdują się miejsca do relaksu, 
które pozwalają na oderwanie się od codzienne-
go zgiełku i zanurzenie się w pięknie otaczającej 
przyrody.

Jeśli poszukujesz wsparcia w osiągnięciu lep-
szej jakości życia, Locannia jest miejscem, które 
warto odwiedzić. Odkryj magię w samym sercu 
Mysłowic.

LOCANNIA 
MIEJSCE NATURALNEGO 

WSPARCIA 

ul. Kościelniaka 24
Mysłowice - Krasowy 

Wybierz dogodny termin 
i zapisz się na wizytę

http://locannia.booksy.com 
lub telefonicznie: 533 339 691 

www.locannia.pl 

Locannia, Miejsce Naturalnego Wsparcia 
- Oaza Spokoju w Mysłowicach. 

Nowe miejsce na mapie Mysłowic, które warto poznać. 

REKLAMA

Oferujemy:

Biorezonans

Terapie Kodem Emocji

Masaże

Fizjoterapię

Yogę

ul. Kościelniaka 24

tel. 533 339 691
www.locannia.pl

41-409 Mysłowice-Krasowy

Lokalny punkt konsultacji z dyplomowanymi terapeutami w zakresie

terapii naturalnych.

Przyjazna i komfortowa atmosfera.

Pionierzy Kodu Emocji na Śląsku.

Jedyni na Śląsku wykonujemy masaż Kobido Body.

Terapie Kodem Ciała

KOD RABATOWY

20%
rabatu

Wytnij kupon i okaż go 
przed dokonaniem płatności 
za usługę. 
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ZAKRES OBOWIĄZKÓW:
• obsługa oprogramowania do modelowania 2D oraz 3D,
• działania na podstawie metod standaryzacji procesu wytwarzania,
• praca przy nowoczesnych maszynach CNC,
• opracowanie zleceń od strony technologicznej oraz na produkcję,
• wsparcie techniczne produkcji.

WYMAGAMY:
• znajomość programu AUTOCAD,
• bardzo dobra znajomość technologii wytwarzania z naciskiem na technologię „cięcie 

wodą” łącznie z programowaniem,
• umiejętność doboru narzędzi do wykonywanej części,
• wykształcenie na uczelniach o profilu technicznym,
• mile widziane doświadczenie stażowe w dziale technologicznym lub 

konstrukcyjnym.

OFERUJEMY:
• ciekawą pracę w nowoczesnej i prężnie rozwijającej się firmie,
• stabilne warunki zatrudnienia oparte na umowie o pracę, 
• możliwość awansu,
• profesjonalny system szkoleń,
• przyjazną atmosferę pracy,
• multisport,
• ubezpieczenie grupowe dla pracowników ich rodzin,
• benefity socjalne,
• Pakiet zdrowie PZU. 

ZAKRES OBOWIĄZKÓW:
• przyjmowanie materiałów przychodzących na magazyn oraz ich weryfikowanie 

ilościowe i jakościowe,
• rozmieszczanie towarów na magazynie oraz zapewnienie im prawidłowej 

lokalizacji,
• przygotowywanie towarów wychodzących z magazynu oraz ich załadunek,
• bieżące wyjaśnianie wszelkich nieprawidłowości,
• zapewnienie prawidłowego obiegu dokumentów,
• uczestnictwo w inwentaryzacji,
• współpraca z innymi działami.

WYMAGAMY:
• uprawnień zezwalających na kierowanie wózkami jezdniowymi oraz 

bezpieczna wymianą butli gazowych,
• doświadczenia w kierowaniu wózkami jezdniowymi,
• dyspozycyjności,
• uczciwość i dbałość o powierzone mienie,
• umiejętności obsługi komputera,
• chęci i zaangażowania w wykonywane obowiązki,
• sprawnej organizacji pracy,
• samodzielności i operatywności w działaniu,
• odpowiedzialności, wysokiej motywacji do działania, punktualności,
• mile widziane uprawnień do obsługi suwnic poziom 0,
• mile widziane doświadczenie na podobnym stanowisku.

OFERUJEMY:
• wynagrodzenie adekwatne do posiadanych umiejętności,
• stabilne warunki zatrudnienia,
• przyjazną atmosferę pracy,
• niezbędne narzędzia pracy,
• multisport,
• ubezpieczenie grupowe dla pracowników i ich rodzin,
• benefity socjalne,
• pakiet zdrowie PZU
• bardzo dobrze wyposażoną kuchnie z kawą, herbatą i wodą mineralną dla 

pracowników,
• dobrej jakości odzież roboczą dostosowaną do pory roku wraz z usługą prania,
• parking przy budynku.

Spółka Alinox powstała w 2007 roku. Jako międzynarodowy dystrybutor oraz 
producent dostarczamy na rynek materiały wykonane z aluminium, stali, 
stali nierdzewnej, tworzyw sztucznych, miedzi, brązu, mosiądzu, ołowiu oraz 
tytanu w odmianie komercyjnej oraz przeznaczonej dla przemysłu lotniczego.

Aplikacje zawierające CV i list motywacyjny 
prosimy przesyłać za pomocą przycisku Aplikuj. 

W tytule wiadomości proszę o dodanie miejsca pracy.

http://www.alinox.pl

W związku z dynamicznym rozwojem aktualnie poszukujemy kandydatów na stanowisko:

TECHNOLOG CNC
Miejsce pracy: Mysłowice

MAGAZYNIER 
 Miejsce pracy: Mysłowice

Prosimy o dopisanie następującej klauzuli: „Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych 
osobowych zawartych w mojej ofercie pracy dla potrzeb niezbędnych do realizacji procesu rekrutacji 
(zgodnie z ustawą z dn. 29.08.97 roku o Ochronie Danych Osobowych Dz. Ust Nr 133 poz. 883)”. 
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